
Lada P. (lapilat) ID 317391 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 23:24

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky i tatínci,

 děkuji za nakouknutí do mého alba a zájem o nabízené věcičky :o)

 V tomto albu nabízím věcičky, které jsou po mých dvou dětičkách. Takže jsou v rozdílných velikostech.

 Veškeré dotazy a obchůdky se snažím vyřizovat sama a to co nejrychleji :o)

 Všechny věcičky, které prodávám jsou buď nové nebo nošené - stav se co nejdetailněji snažím popsat u nabízené věci.
Opravdu se snažím prodávat vše, co si myslím, že za to stojí a je v co nejlepším stavu.

 Dotazy na míry, materiál nebo cokoliv jiného neberu jako závaznou objednávku. Samozřejmě, že na Váš dotaz odpovím, ale
pokud se mi do druhého dne neozvete, dávám věc k prodeji.
 Inzerované věci nezasílám na vyzkoušení! Je na vás, zda je chcete přeměřit či nikoli, ale to, že nesedí není důvod k vrácení.
Děkuji za pochopení!

 Samozřejmě se může stát cokoli a je na nás se rozumně a slušně domluvit :o)
 Pokud dojte k reklamaci a vrácení zboží, tak vracím pouze prodejní cenu, bez poštovného!
 Vaše připomínky beru na vědomí do druhého dne od převzetí balíčku a všechny další domluvy řeším nejdéle do týdne! Na
pozdější žádosti a připomínky nebudu brát zřetel! Děkuju za pochopení :o)

 Nezapomeňte mi s objednávkou odeslat i adresu, na kterou mám zboží zaslat!

 Zboží rezervuji na týden, pokud z nějakého důvodu nemůžete do té doby převést korunky, není problém se domluvit. Je však
potřeba dát vědět předem. Budu ráda, když mi napíšete, že jste zadala příkaz a kdy asi budou penízky připsané na účtě. Také
budu ráda, když se mi po obdržení věcí ozvete na můj e-mail nebo na hodnocení, zda je vše v pořádku.

 Balíček posílám doporučeně po připsání domluvené částky na účet.

 Upřednostňuji platbu převodem na účet. 942800001/5500 , v.s. uvádějte číslo inzerátu.

 Doufám že budete vždy spokojené a předem děkuji všem, které si najdou čas a napíší pár řádek do hodnocení :o)

 Lada

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

